

Publishare ApS

c/o CPH Office, Rosenørns Alle 31, 2., 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 46 35 70
Company reg. no. 36 46 35 70

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Mette Bove-Nielsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Publishare ApS c/o CPH Office Rosenørns Alle 31, 2. 1970 Frederiksberg C
	E-mail: jbn@libris.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 36 46 35 70 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. december 2014 <i>Established: 10 December 2014</i>
	Hjemsted: Frederiksberg <i>Domicile: Frederiksberg</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	6. regnskabsår <i>6th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Mette-Bove Nielsen Jesper Bove-Nielsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Mette Bove-Nielsen, Adm. dir.
Revisor <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Digimental Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde teknologi til udgivelse af bøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.468 kr. mod -60.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.963 kr. mod -245.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to provide book publishing technology.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 83.468 against DKK -60.220 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -53.963 against DKK -245.346 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Ledelsesberetning

Management commentary

Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af udvikling og test af software. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 31. december 2020 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere sin aktiekapital, ved egenindtjening indenfor 4-5 år. Selskabet har fortsat udviklingsprojektet i 2020 efter lanceringen i sommeren 2019. Udviklingsarbejdet vil fortsætte med henblik på stabilisering af software og skalering.

Ledelsen forventer fortsatte investeringer i 2021 og de kommende år, hvor selskabets resultat forventes at balancere omkring break-even, med begyndende overskud fra 2021. Selskabet vil blive søgt finansieret dels gennem driftsomsætning, dels gennem moderselskabets fortsatte tilskud til driften, og dels gennem venture kapital. Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.

Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at træde tilbage overfor samtlige øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt reableret. Gælden var den 31. december 2020 kr. 963.674. Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The financial year was characterized by software development and testing. The company has lost more than 50 % of its equity per December 31, 2020 and the company is subject to the Companies Act's capital rules.

It is the management's expectation that the company will restore its share capital, through own earnings within 4-5 years. The company has continued its development project in 2020 following its launch the summer of 2019. The development work will continue with a view to stabilizing software and scaling.

Management expects continued investments in 2021 and the coming years, where the company's result is expected to balance around break-even, with initial profits from 2021. The company will be sought to be financed partly through operating revenue and partly through the parent company's continued operating subsidy and partly through venture capital. The company expects to continue to be able to maintain the current financing from the shareholder and the necessary financing will be added.

The shareholder has issued a resignation declaration to resign to all other creditors. The resignation statement is valid until the statutory share capital is fully restored. The debt on December 31, 2020 was DKK 963,674. Against this background, the company's annual report has been presented in accordance with the principles of continued operation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	83.468	-60.220
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-3.006	-8.054
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and impairment of intangible assets	-52.755	-155.442
Forsknings- og udviklingsomkostninger		
Research and development costs	-50.000	-91.500
Driftsresultat		
Operating profit	-22.293	-315.216
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-46.801	-41.012
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-69.094	-356.228
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	15.131	110.882
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-53.963	-245.346
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-53.963	-245.346
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-53.963	-245.346

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	10.739	63.494
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>10.739</u>	<u>63.494</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>10.739</u>	<u>63.494</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	16.225	4.250
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	93.366	88.421
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	10.186	33.118
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	5.370
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>0</u>	<u>1.004</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>119.777</u>	<u>132.163</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>304.680</u>	<u>153.874</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>424.457</u>	<u>286.037</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>435.196</u>	<u>349.531</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	8.376	49.515
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-752.034	-739.210
Egenkapital i alt	-693.658	-639.695
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	15.773	15.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	12.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.081.164	958.453
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	19.917	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.854	989.226
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	1.128.854	989.226
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	435.196	349.531

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

4 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	50.000	166.481	-610.830	-394.349
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-245.346	-245.346
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-116.966	0	-116.966
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Transfer to Reserve for development costs</i>	0	0	116.966	116.966
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	49.515	-739.210	-639.695
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-53.963	-53.963
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-41.139	0	-41.139
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Transfer to Reserve for development costs</i>	0	0	41.139	41.139
	50.000	8.376	-752.034	-693.658

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Regnskabsåret har været præget af udvikling og test af software. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 31. december 2020 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere sin aktiekapital, ved egenindtjening indenfor 4-5 år. Selskabet har fortsat udviklingsprojektet i 2020 efter lanceringen i sommeren 2019. Udviklingsarbejdet vil fortsætte med henblik på stabilisering af software og skalering.

Ledelsen forventer fortsatte investeringer i 2021 og de kommende år, hvor selskabets resultat forventes at balancere omkring break-even, med begyndende overskud fra 2021. Selskabet vil blive søgt finansieret dels gennem driftsomsætning, dels gennem moderselskabets fortsatte tilskud til driften, og dels gennem venture kapital. Selskabet forventer fortsat, at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren, samt der vil blive tilført den nødvendige finansiering.

Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at træde tilbage overfor samtlige øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anparts kapital er fuldt reableret. Gælden var den 31. december 2020 kr. 1.070.978. Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

The financial year was characterized by software development and testing. The company has lost more than 50 % of its equity per December 31, 2020 and the company is subject to the Companies Act's capital rules.

It is the management's expectation that the company will restore its share capital, through own earnings within 4-5 years. The company has continued its development project in 2020 following its launch the summer of 2019. The development work will continue with a view to stabilizing software and scaling.

Management expects continued investments in 2021 and the coming years, where the company's result is expected to balance around break-even, with initial profits from 2021. The company will be sought to be financed partly through operating revenue and partly through the parent company's continued operating subsidy and partly through venture capital. The company expects to continue to be able to maintain the current financing from the shareholder and the necessary financing will be added.

The shareholder has issued a resignation declaration to resign to all other creditors. The resignation statement is valid until the statutory share capital is fully restored. The debt on December 31, 2020 was DKK 1.070.978. Against this background, the company's annual report has been presented in accordance with the principles of continued operation.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>3.006</u>	<u>8.054</u>
	<u>3.006</u>	<u>8.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	46.286	40.402
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>515</u>	<u>610</u>
	<u>46.801</u>	<u>41.012</u>

4. Eventualposter*Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Digimetal Holding ApS, CVR-nr. 25502272 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Digimetal Holding ApS, company reg. no 25502272 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
